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STAROSTA KIELECKI

IELCE, AL. IX WIEKOW KIELC 3

Kielce, dnia 11.05.2012r.
AO-1V.272.1.8.2012

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Kontynuacje¢ budowy budynku biurowego pod potrzeby
siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbednymi urzqdzeniami
infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

W zwigzku z wplynigciem kolejnych pytan. dotyczacych ww. postepowania,
Zamawiajgcy Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113,
poz. 759 z pozn. zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, zachowujac
kontynuacj¢ numeryczng wplywajacych pytan:

Pytanie 7

W zwigzku z wykonanym czegs$ciowym zakresem robdt konstrukcyjnych i sanitarnych,
zwracamy si¢ do Zamawiajacego o udostepnienie dokumentow S$wiadczacych
o prawidlowosci wykonanych dotychczas prac zgodnie z art. 57 ust. 1 Prawa Budowlanego
tj.:

- o$wiadczenia kierownika budowy zgodnie z ust. 2a;

- inwentaryzacji powykonawcze] robot (podpisana przez uprawnionego geodete
i zatwierdzone przez inspektora nadzoru) — ust. 1 pkt. 5,

- protokoléw badan 1 sprawdzen (np. badan zageszczenia gruntu) zgodnie z ust. 4;

- oraz certyfikatow i atestow materialow wbudowanych zgodnie z art. 10 PB;

- oraz dodatkowo inwentaryzacji wykonanych przejs$¢ technologicznych itp.

celem potwierdzenia wykonania tej czesci obiektu zgodnie z obowigzujgca do obecnego
przetargu dokumentacja przetargowa.

Odpowiedz na Pytanie 7

Zamawiajacy wyjasnia, iz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. — Prawo budowlane
(Dz. U. z 2010r. Nr 243 poz. 1623 z p6zn. zm.) wskazuje dokumenty. ktore Inwestor jest
zobowigzany dolgczy¢ do wniosku o udzielenie pozwolenia na uzytkowanie obiektu
budowlanego po zakonczeniu jego budowy. Dokumentacje powykonawcza wraz z kompletem
dokumentow Zamawiajacy udostgpni po wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcy.
z ktérym bedzie podpisywana umowa na kontynuacje budowy.

Pytanie 8

Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie warunkow gwarancji w zakresie wykonanych robot
budowlanych i potwierdzenie, ze zakres wykonanych robot nie wchodzi w zakres gwarancji
objetych niniejszym przetargiem.

Odpowiedz na Pvtanie 8

Odpowiedz m zakresie z juz udzielona w dniu 10.05.2012r. na Pytanie nr 3:
Py Posiadamy Certyfikat Posiadamy Certyfikat &
# Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Systemu Zarzadzania Jakoscig '
spehiajacego wymagania norm: nr 9159.KIPO zgodny z norma:  pespey

PN-ISO/IEC 27001:2007 1SO 9001:2008 N



Wykonawca udziela gwarancji i rekojmi na wykonywany przez siebie i przez podmioty
dzialajgce w jego imieniu zakres robot.

Pytanie 9

W zakresie wykonanych kanalizacji i wodociagu nie wykonano prob szczelnoscei, badan
i odbioréw. Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie, ze w przypadku nie uzyskania
prawidlowych wynikoéw z prob szczelnosci lub badan, usunigcie usterek nie nalezy do zakresu
obecnego postgpowania przetargowego i bedzie egzekwowana od poprzedniego wykonawcy
lub zlecona oddzielnym zleceniem wybranemu nowemu wykonawcy.

Odpowiedz na Pytanie 9
Zamawiajgcy potwierdza, ze w przypadku nieuzyskania prawidlowych wynikow z prob
szczelnosci lub badan, usunigcie usterek bedzie egzekwowane od poprzedniego Wykonawcey.

Pytanie 10

Czy plac budowy bgdzie oczyszczony z urzadzen (zuraw wiezowy) i wyposazenia placu
budowy (kontenery, ogrodzenie itp.) znajdujacych si¢ obecnie na terenie przed wyborem
GW?

Odpowiedz na Pytanie 10
Do czasu przekazania placu budowy nowemu Wykonawcy zadania, z placu budowy zostanie
usuni¢te zaplecze budowy i urzadzenia dostarczone przez poprzedniego Wykonawce.

Pytanie 11

Zgodnie z Decyzja Nr 433/10, strona 2 pkt.1 — uplynal czas na uzytkowanie obiektow
tymczasowych oraz funkcjonowania zjazdu (waznos¢ do 31.12.2011r.), natomiast w SIWZ
pkt. 5.9 zjazd tymczasowy jest. W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy uzyska do dnia
rozpoczecia robot wazna zgode na uzytkowanie obiektow tymczasowych i funkcjonowanie
zjazdu na czas realizacji inwestycji?

OdpowiedZz na Pytanie 11
Zamawiajacy posiada decyzj¢ nr MZD/WD/RDZ/5544/Z/106/11 z dnia 14.12.201 1r. wydana

przez Miejski Zarzad Drog w Kielcach, w ktorej termin funkcjonowania zezwolenia na
lokalizacje przedmiotowego zjazdu na dzialce nr 1492/3 ustala sie do dnia 31.12.2012r.

Pytanie 12
W zwigzku z wyznaczeniem odleglego terminu mozliwosci dokonania wizji lokalnej, prosimy

o wyjasnienie odnosnie konstrukcji segmentu 5. Brak segmentu w zakresie wykonanym i brak
w przedmiarze do wykonania. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres konstrukcji Zelbetowej
i murowej wykonany jest w 100%.

Odpowiedz na Pytanie 12

Zamawiajacy wyjasnia, iz segment nr 5 obejmuje tylko garaze i pomieszczenia techniczne
W poziomie przyziemia i konczy si¢ na poziomie przyziemia. Konstrukcje zelbetowe na
segmencie nr 5 zostaly wykonane w 100%, natomiast do wykonania pozostaja Scianki
dzialowe murowane.

Pytanie 13
Przedmiar robot nie uwzglednia pochwytéw nierdzewnych na $cianach wewnatrz budynku
w ilosci 123.12mb. Prosimy o potwierdzenie koniecznosci wykonania pochwytow.



OdpowiedZz na Pytanie 13
W wycenie nalezy skalkulowaé koszt wykonania pochwytow na $cianach wewnatrz budynku.

Pytanie 14
Przedmiar robot nie uwzglednia pochwytéw nierdzewnych na zewnatrz budynku w ilosci

13,79mb. Prosimy o potwierdzenie koniecznosci wykonania pochwytow.

Odpowiedz na Pytanie 14
W wycenie nalezy skalkulowa¢ koszt wykonania pochwytéw na zewnatrz budynku.

Pytanie 15

W poz. 73 ujeto tylko daszek narozny, natomiast nie ujeto daszku nad wejsciem od strony
.dziedzinca™ w osi 7 w ilosci 69,885 m2. Prosimy o potwierdzenie koniecznosci wykonania
daszku.

Odpowiedz na Pytanie 15

W wycenie nalezy skalkulowa¢ koszt wykonania daszku. Zadaszenie wejscia od strony
dziedzinca w osiach 7-8 zgodnie z PW K K7-14, poz. 23.1.

Pytanie 16

W poz. 74 ujeto tylko orynnowanie dla daszku naroznego. natomiast nie uj¢to orynnowania
dla daszku nad wejsciem od strony .dziedzinca” w osi 7 w ilosci 15,80mb. Prosimy
o potwierdzenie konieczno$ci wykonania orynnowania (pokazane rys. K7-14).

Odpowiedz na Pytanie 16

W wycenie nalezy skalkulowa¢ koszt wykonania orynnowania. Odprowadzenie wody
deszczowej z zadaszenia od strony dziedzinca uwzglednia rys. PW A 02.

Pytanie 17
W poz. 75 ujeto tylko rur¢ spustowa dla daszku naroznego. natomiast nie ujgto rur

spustowych dla daszku nad wejsciem od strony ..dziedzinca” w osi 7 w ilosci 17,00mb.
Prosimy o potwierdzenie koniecznosci wykonania rur spustowych w ilosci np. 2 szt..

Odpowiedz na Pytanie 17
Nalezy uwzgledni¢ rury spustowe dla odprowadzenia wody z zadaszenia od strony
dziedzinca.

Pytanie 18
W poz. 149 ujeta wycieraczka zewnetrzna, natomiast brak wycieraczki wewnetrznej w ilosci
49.20 m2.

Odpowiedz na Pytanie 18
W wycenie nalezy skalkulowa¢ koszt wykonania wycieraczki wewngtrznej wg rys. PW/A02
A-WOI.




Pytanie 19

Brak w przedmiarze wykonania cokolikow dla czgsci posadzek i schodow z plytek gres:
dla parteru z plytki gres —371,352mb

dla parteru z ksztaltki gres — 268,420mb (czgs$¢ gastronomiczna)

dla I pietra z plytki gres — 243.177mb

dla II pietra z ptytki gres — 287,152mb

dla III pigtra phytki gres — 255,380mb.

Prosimy o potwierdzenie koniecznosci wykonania cokolikow.

Odpowiedz na Pytanie 19
W wycenie nalezy skalkulowa¢ koszt wykonania cokolikow wg wytycznych wykonczenia
wnetrz, ktore zawiera dokumentacja projektowa.

Pytanie 20

W przedmiarze nie uj¢to wykonania okladziny w salach konferencyjnych tapeta typu
APHONFLEX w ilosci 320,64 m2. Prosimy o potwierdzenie koniecznos$ci wykonania.

Odpowiedz na Pytanie 20

W wycenie nalezy skalkulowa¢ koszt wykonania zgodnie z projektem akustyki sal
konferencyjnych oraz projektem aranzacji i wyposazenia wnetrz rys. PW/A/02 W13.

Pytanie 21
W przedmiarze nie uj¢to wykonania attyki z blachy trapezowej T-135 aluminiowej gr. 1,.5mm

wraz z podkonstrukcja i ociepleniem welng gr. 14 cm w ilosci 226,857 m2. Prosimy
o potwierdzenie koniecznosci wykonania.

Odpowiedz na Pytanie 21
W wycenie nalezy skalkulowa¢ koszt wykonania okladziny z blachy trapezowej T-135
zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 22

Wg dostawcy tapet wskazanego przez Zamawiajacego, wymogiem jest wykonanie gladzi na
powierzchni tynkow cem-wap. pod tapety, natomiast projekt architektury oraz przedmiar nie
przewiduje wykonania gladzi gipsowych. Prosimy jednoznaczne sprecyzowanie czy
Zamawiajacy wymaga wykonania gladzi pod tapetami?

Odpowiedz na Pytanie 22
W wycenie nalezy skalkulowaé koszt przygotowania powierzchni $cian pod tapety zgodnie

z wytycznymi dostawcy.
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